平成２４年５月２２日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 小谷 眞弘

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年５月２４日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成２４年５月２４日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 営業副本部長

特販部長（兼任）

フマキラー・トータルシステム（株）

監査役（兼任）

山本
やまもと

 幸次郎
こうじろう

取締役 特販部長

フマキラー・トータルシステム（株）

代表取締役社長（兼任）

フマキラー・トータルシステム（株）

代表取締役社長 有水
ありみず

 裕文
ひろふみ

 営業本部付 部長

以上

f16249
財務会計基準機構会員スタンプ